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Mimaki Plotter Abdeckungen

FX-/ FXIl-Serie

Grolke Cover
Fate (Art.Nr.)

S(M601289)
L (M601250)

*Bitte beachten Se, dass sich die Abdeckungen bei den 130er und 160er Plottern
aus beiden Cover Plates zusammensetzen!

G R III-Serie

Grolke Cover
Fate (Art.Nr.)
100

(M603213)
130
(M603214)

Die angegebene Anzahl ist ein gesamter Satz Abdeckungen fiir
den jeweiligen Hotter (Vor- & Rickseite).
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